Алтайский край

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21

РЕШЕНИЕ

	12 июля 2019 года

	№ 5/11

	г. Алейск

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом  «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1.Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

	№ пп
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя,

 отчество
	Дата рожде
ния
	Образова-ние
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	560
	Гайдук Олеся Григорьевна
	08.05.

1987
	среднее общее
	Безголосов-ский  СДК, культоргани-затор
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	560
	Горох Людмила Николаевна
	30.01.

1973
	среднее общее
	Структур-ное подразделение МКОУ «Безголосовская СОШ»-структурное подразделение «Безголосовский детский сад», воспитатель
	Алейское районное местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	3
	563
	Семин Василий Владимирович
	10.07.

1965
	среднее общее
	временно не работает
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	563
	Чечулина Галина Семеновна
	01.08.

1967
	среднее общее
	ИП Лебедин-ских О.В., продавец
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	564
	Стребкова Раиса Алексеевна
	19.05.

1961
	среднее профессиональное
	пенсионер
	Алейское районное местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

2.Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края новых членов участковых избирательных комиссий № 560, 563, 564 с правом решающего голоса.
3.Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 560, 563, 564.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края Л.А. Судареву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Тюрина

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Л.А. Сударева

	(подпись)
	(ФИО)